此花区選挙管理委員会 会議録要旨

開催日時 平成 25 年７月３日（水） 午前 11 時 00 分開会 午前 11 時 45 分閉会

開催場所 此花区役所 区長応接室

出席者  委員長   西 勝利

委員長代理 神谷 和代

委員    山本 健二

委員    山田 貢

参与    西原 昇

事務局長  片畑 泰洋

主幹    中村 昭祥

選挙係長  中山 英明

選挙係員  福井 沙弥香

報告事項について

第 23 回参議院議員通常選挙の公示日等について

※上記について、説明を行い了承されました。

議案について

（１）選挙人名簿に登録する者の決定について（選挙時登録）

（２）選挙人名簿より抹消する者の決定について

（３）選挙人名簿登録移替え数について

（４）在外選挙人名簿登録者数について

（５）選挙人名簿からの抹消に係る事前議決について

（６）選挙人名簿からの抹消権限の一部を委員長に委任する件について

（７）参議院議員通常選挙における啓発事業計画について

※（１）～（７）について、原案のとおり承認されました。